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Młyńska - ładne mieszkanie 2 pokoje po kapitalnym
Mieszkanie na sprzedaż - Koszalin, Centrum, ul. Młyńska

cena 377 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 50,30 m2

Koszalin - ul. Młyńska *centrum miasta*, mieszkanie + garaż

MIESZKANIE 2 pokojowe po kapitalnym remoncie wszystkich pomieszczeń, do sprzedaży "tak jak stoi" z pełnym
umeblowaniem i wyposażeniem (bez telewizora) + garaż murowany przy budynku od strony podwórka.

Doskonała lokalizacja...PO L E C A M Y !

Bardzo ładne, wygodne, klimatyczne mieszkanie 2 pokojowe o pow. 50,3m2, usytuowane na 2 piętrze w budynku
z cegły, w ścisłym centrum Koszalina, do sprzedaży razem z garażem samochodowym.

Cena mieszkania 377.000zł



Cena garażu 85.000zł

W mieszkaniu zostały wyremontowane wszystkie pomieszczenia, wymieniono instalacje, nowa stolarka drzwiowa
zewnętrzna i wewnętrzna, piękny parkiet bukowy, w łazience ładna glazura i terakota, zlikwidowano junkers -
ciepła woda z ekonomicznego bojlera elektrycznego, pralka, w kuchni zabudowa kuchenna, lodówka, kuchenka
indukcyjna z piekarnikiem, w przedpokoju szafa garderobiana oraz wieszak i ładna zabudowa na podręczne
rzeczy.

Budynek dwupiętrowy, po trzy mieszkania na każdej kondygnacji.

Stolarka okienna PCV. Pokoje o pow. ok. 19m i 14m, kuchnia ok.5m, łazienka ok. 4m, wysokość pomieszczeń
2,55m

Lokalizacja - ścisłe centrum miasta, okna pokoju dziennego od ul. Zawiszy Czarnego, sypialni i kuchni od
podwórka.

Standard mieszkania - bardzo dobry, nie wymaga jakichkolwiek nakładów finansowych.

Opłaty do wspólnoty: czynsz ok. 600zł w tym: centralne ogrzewanie, fundusz remontowy, woda, śmieci i inne.

Mieszkanie można nabyć z garażem łącznie lub bez garażu.

Oferta na wyłączność. Polecamy i zapraszamy do obejrzenia mieszkania, po wcześniejszym umówieniu terminu
prezentacji. Sprzedaż nieruchomości prowadzi : Alicja Gołek Ekspert Rynku Nieruchomości, Pośrednik licencja
3726

informacje ogólne

Symbol 0901307 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 50, 30 m²

Piętro 2 Ilość pięter 2

Standard BARDZO DOBRY Rok budowy 1950

Cena 377 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl
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